
Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

   
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B5. FOTODOKUMENTACE 
 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 1 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

FOTODOKUMENTACE 

 
1 – chodník v ulici Předškolní při přestavbě jídelny 

 

 
2 – cesta do školy (pohled z ulice Krameriova), 

patrné je parkování rodiče na chodníku. 
 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 2 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
3 – před školou (7:39) 

 

 
4 – před školou (7:45) 

 
 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 3 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
5 – ulice Za Parkem (parkování určené především školce a pro další 

návštěvníky školy – tělocvična, mimoškolní aktivity) 
 

 
6 – ulice Za Parkem (potencionální místo K+R čili kiss and ride) 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 4 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
7 – školní parkoviště 

 

 
8 – současné parkování jízdních kol 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 5 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
9 – mezi stromy je potencionální prostor pro další parkování jízdních kol, tentokráte 

krátkodobější (pro rodiče a návštěvy – nekryté, městské stojany) 
 

 
10 – u všech zadních vchodů je prostor pro další stojany městského typu 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 6 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
11 – ulice Krameriova během dne 

 

 
12 – ulice Přeškolní během dne 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 7 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
13 – ulice K Libuši (KRITICKÉ MÍSTO 2 – Přechod bez navazujícího chodníku) 

 

 
14 – ulice Vídeňská (KRITICKÉ MÍSTO 3 – nebezpečný přechod) 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 8 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
15 – ulice Vídeňská (KRITICKÉ MÍSTO 3 – nebezpečný přechod) 

 

 
16 – Okružní křižovatka (KRITICKÉ MÍSTO 4 – ignorování chodců) 

 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 9 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
17 – ulice K Verneráku (KRITICKÉ MÍSTO 5) – úzký profil, zbytná doprava 

 
 

 
18 – ulice K Verneráku (KRITICKÉ MÍSTO 5) – úzký profil, zbytná doprava 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 10 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
19 – ulice K Verneráku (KRITICKÉ MÍSTO 5) – na jízdním kole nelze jinudy 

 

 
20 – ulice K Verneráku – před Volhou (KRITICKÉ MÍSTO 5) – lokální zklidnění 
fyzickými stavebními prahy není žádnou překážkou pro tranzitní (průjezdnou) 

dopravu Kunraticemi mezi Jižním městem a Libuší   
 



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 11 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 
21 – ulice K Libuši (Okružní křižovatka na nám. Prezidenta Masaryka 
(KRITICKÉ MÍSTO 6) – vyšlapaná cesta  dokazuje, že chybí přechod 

 

 
22 – ulice K Libuši (Okružní křižovatka na nám. Prezidenta Masaryka 

(KRITICKÉ MÍSTO 6) – průjezd OK je pro osobní automobily velmi příjemný tak,  
že ani nezpomalí  



Bezpečné cesty do školy 
ZŠ KUNRATICE  

                      _________________________________________________________________________________________________________________ 

 - 12 -  11/2010 – FOTODOKUMENTACE   
 

 

 
23 – ulice K Zeleným domkům (KRITICKÉ MÍSTO 7)  

 

 
24 – ulice K Zeleným domkům (KRITICKÉ MÍSTO 7)  

cesta ráno a večer směrem od Zelené louky do Kunratice není nic příjemného (chybí 
chodník, osvětlení, stezka pro cyklisty) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
fotografie:  Ing. Květoslav Syrový 


